

Dirección: AV TIZATIRLA SN
Reg. Fed.: SDI860104SU9

Reg. Cámara:

Cta. Estatal:

Código postal: 49808

Fecha No.	Tipo Refer.	Cuenta	Número	Nombre	Concepto	Diario	Clase Cargos	Diario Abonos
22/Sep/2022	Egresos		41	PAGO DE RETENCIONES DE CUOTAS SINDICALES				
	1 FOL.	00565912 216-12-001		RETENCION CUOTAS SINDICALES			8,144.37	
	2 FOL.	00565912 102-01-007		Pago de retenciones de cuotas sindicales	Bancomer DIF 0118561869			8,144.37
Total póliza:							8,144.37	8,144.37
							Total CFD/CFDI :	0
							Total Comp. Ext.:	0

007747

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE
DE LA CUENTA PUBLICA DEL
SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO
DE TUXPAN, JALISCO





Fecha y hora de consulta

22/09/2022 2:29:29 PM

Contrato

00816957

Nombre del Cliente

DIF TUXPAN JALISCO

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operación autorizada

Transferencia en proceso de validación y aplicación.

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1

Poder: 100%

Datos de la operación

Tipo de operación: Pago Interbancario

Descripción: PAGO DE RETENCIONES

Importe de la operación: 8,144.37 MXP

Cuenta de retiro: 0118561869

Cuenta de depósito: 002404701339751185

Divisa de la cuenta: MXP

Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta: DIF TUXPAN JALISCO

Titular de la cuenta: SINDICATO DE TRABAJADORES DEL SISTEMA DI

Nombre banco destino: BANAMEX

Fecha de creación: 22/09/2022

Fecha de aplicación: 22/09/2022

Concepto de pago: PAGO DE RETENCIONES

Referencia numérica:

Instrumento de seguridad: ASD 6550794802

Hora de captura en el canal: 14:29:24

Datos de confirmación de la transferencia

Folio interbancario: 0000565912

Clave de rastreo: 002601002209220000565912

Folio de firma: 0074456049

Folio único: I401202209221429240074456055

Estado operación

Porcentaje Firmado: 100%

Estado: Operado

Detalle de firmas

Acción	Usuario	Porcentaje aportado	Fecha
CREO	ADMIN1	— %	22/09/2022
FIRMO	ADMIN1	100 %	22/09/2022

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
216-12-001				RETENCION CUOTAS SINDI..				Saldo inicial :	0.00	
	01/Ene/2022	Diario	1	APERTURA		P.DIARIO 1		2,601.00		2,601.00
	14/Ene/2022	Egresos	5	PAGO DE NOMINA 1 A. QUINC..	NOMINA			269.25		2,870.25
	14/Ene/2022	Egresos	5	PAGO DE NOMINA 1 A. QUINC..	NOMINA			117.61		2,987.86
	14/Ene/2022	Egresos	5	PAGO DE NOMINA 1 A. QUINC..	NOMINA			153.98		3,141.84
	14/Ene/2022	Egresos	5	PAGO DE NOMINA 1 A. QUINC..	NOMINA			88.30		3,230.14
	14/Ene/2022	Egresos	5	PAGO DE NOMINA 1 A. QUINC..	NOMINA			87.96		3,318.10
	26/Ene/2022	Egresos	38	PAGO DE RETENCIONES A LA. AUT.	232318		1,300.50			2,017.60
	28/Ene/2022	Egresos	43	RETENCION DE CUOTAS SIN..	2DA- QUIN..			269.25		2,286.85
	28/Ene/2022	Egresos	43	RETENCION DE CUOTAS SIN..	2DA- QUIN..			117.61		2,404.46
	28/Ene/2022	Egresos	43	RETENCION DE CUOTAS SIN..	2DA- QUIN..			153.98		2,558.44
	28/Ene/2022	Egresos	43	RETENCION DE CUOTAS SIN..	2DA- QUIN..			88.30		2,646.74
	28/Ene/2022	Egresos	43	RETENCION DE CUOTAS SIN..	2DA- QUIN..			87.96		2,734.70
	15/Feb/2022	Egresos	13	RETENCION DE CUOTAS SIN..	NOMINA			275.95		3,010.65
	15/Feb/2022	Egresos	13	RETENCION DE CUOTAS SIN..	NOMINA			117.61		3,128.26
	15/Feb/2022	Egresos	13	RETENCION DE CUOTAS SIN..	NOMINA			153.98		3,282.24
	15/Feb/2022	Egresos	13	RETENCION DE CUOTAS SIN..	NOMINA			88.30		3,370.54
	15/Feb/2022	Egresos	13	RETENCION DE CUOTAS SIN..	NOMINA			43.98		3,414.52
	15/Feb/2022	Egresos	44	RETENCION DE CUOTAS SIN..	NOMINA			275.95		3,690.47
	15/Feb/2022	Egresos	44	RETENCION DE CUOTAS SIN..	NOMINA			117.61		3,808.08
	28/Feb/2022	Egresos	44	RETENCION DE CUOTAS SIN..	NOMINA			153.98		3,962.06
	28/Feb/2022	Egresos	44	RETENCION DE CUOTAS SIN..	NOMINA			88.30		4,050.36
	28/Feb/2022	Egresos	44	RETENCION DE CUOTAS SIN..	NOMINA			43.98		4,094.34
	15/Mar/2022	Egresos	21	PAGO DE NOMINA DE 1A. QUI..	NOMINA			275.95		4,370.29
	15/Mar/2022	Egresos	21	PAGO DE NOMINA DE 1A. QUI..	NOMINA			117.61		4,487.90
	15/Mar/2022	Egresos	21	PAGO DE NOMINA DE 1A. QUI..	NOMINA			153.98		4,641.88
	15/Mar/2022	Egresos	21	PAGO DE NOMINA DE 1A. QUI..	NOMINA			43.98		4,685.86
	15/Mar/2022	Egresos	21	PAGO DE NOMINA DE 1A. QUI..	NOMINA			86.09		4,771.95
	30/Mar/2022	Egresos	45	PAGO DE NOMINA DE 2DA. Q..	NOMINA			275.95		5,047.90
	30/Mar/2022	Egresos	45	PAGO DE NOMINA DE 2DA. Q..	NOMINA			117.61		5,165.51
	30/Mar/2022	Egresos	45	PAGO DE NOMINA DE 2DA. Q..	NOMINA			153.98		5,319.49
	30/Mar/2022	Egresos	45	PAGO DE NOMINA DE 2DA. Q..	NOMINA			88.30		5,407.79
	30/Mar/2022	Egresos	45	PAGO DE NOMINA DE 2DA. Q..	NOMINA			43.98		5,451.77
	14/Abr/2022	Egresos	7	PAGO DE 2DA. QUINCENA DE..	NOMINA			274.06		5,725.83
	14/Abr/2022	Egresos	7	PAGO DE 2DA. QUINCENA DE..	NOMINA			115.08		5,840.91
	14/Abr/2022	Egresos	7	PAGO DE 2DA. QUINCENA DE..	NOMINA			153.98		5,994.89
	14/Abr/2022	Egresos	7	PAGO DE 2DA. QUINCENA DE..	NOMINA			88.30		6,083.19
	14/Abr/2022	Egresos	7	PAGO DE 2DA. QUINCENA DE..	NOMINA			43.98		6,127.17
	29/Abr/2022	Egresos	25	PAGO DE NOMINA DE 2DA. Q..	NOMINA			275.95		6,403.12
	29/Abr/2022	Egresos	25	PAGO DE NOMINA DE 2DA. Q..	NOMINA			117.61		6,520.73
	29/Abr/2022	Egresos	25	PAGO DE NOMINA DE 2DA. Q..	NOMINA			153.98		6,674.71
	29/Abr/2022	Egresos	25	PAGO DE NOMINA DE 2DA. Q..	NOMINA			88.30		6,763.01
	29/Abr/2022	Egresos	25	PAGO DE NOMINA DE 2DA. Q..	NOMINA			43.98		6,806.99
	13/May/2022	Egresos	26	Pago de nomina primera quince..	Nomina			275.95		7,082.94
	13/May/2022	Egresos	26	Pago de nomina primera quince..	Nomina			117.61		7,200.55
	13/May/2022	Egresos	26	Pago de nomina primera quince..	Nomina			55.18		7,255.73
	13/May/2022	Egresos	26	Pago de nomina primera quince..	Nomina			153.98		7,409.71
	13/May/2022	Egresos	26	Pago de nomina primera quince..	Nomina			43.98		7,453.69
	30/May/2022	Egresos	44	Pago de segunda quincena de ..	Nomina			275.95		7,729.64
	30/May/2022	Egresos	44	Pago de segunda quincena de ..	Nomina			117.61		7,847.25
	30/May/2022	Egresos	44	Pago de segunda quincena de ..	Nomina			153.98		8,001.23
	30/May/2022	Egresos	44	Pago de segunda quincena de ..	Nomina			55.18		8,056.41
	30/May/2022	Egresos	44	Pago de segunda quincena de ..	Nomina			87.96		8,144.37
							Total:	1,300.50	9,444.87	8,144.37
							Total:	1,300.50	9,444.87	8,144.37

007749

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE
DE LA CUENTA PUBLICA DEL MUNICIPIO
DE TUXPAN, JALISCO